РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

         МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                 МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  22 » марта  2016 г.                     № 25                                                       с. Гонжа

«О внесении изменений в Постановление

Гонжинского сельсовета от 27.12.2014  № 73 »

                В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
утвержденного Федеральным законом
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Постановление Гонжинского сельсовета от 29.12.2014г № «О наделении главного администратора доходов полномочиями администратора доходов» следующие изменения:

1.В приложение №1 к постановлению от 27.12.2014г №73

1.1 Дополнить абзацем следующего содержания:

029  20204056  10 0000  151- Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

сельских поселений на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении

автомобильных дорог общего пользования местного значения.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
            Глава администрации                                            И.И.Баннов
                                                                                                      Приложение № 1
                                                                                           к постановлению № 25  от 22.03.2016
Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Гонжинского сельсовета, а также закрепленные за ними виды (подвиды) доходов бюджетов на 2014 год.

	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов поселений

	Главного

администра-

тора доходов
	Доходов бюджета поселений

	      029
	202 04056 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения

 (*) Администрирование поступлений по всем подстатьям и программам соответствующей статьи осуществляется администратором, указанным в группировочном коде бюджетной классификации